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Pressemeddelelse

Søndag den 30. september udkommer forlaget FiberFeber's anden bog: 
"Storslået Strik" af designer og tekstilformgiver Lisbeth Tolstrup.

Storslået Strik er en idé og et projekt. En idé om at strik i store formater kan være 
inspirerende og festligt at arbejde med. Derfor er der i bogen forslag til modeller i store 
størrelser. Og et projekt forstået som en fortsat proces, hvor den ene idé fostrer den næste. 
Hvor inspiration, oplevelse og glæde over skønne garner kan spille sammen i udviklingen af 
nye spændende strikarbejder.

I bogens omfattende teknik- og mønsterafsnit fortælles om idé-udvikling, ligesom der gives 
masser af praktiske tips til opslagning, mønstre og montering. Storslået Strik kan bruges som 
en opskriftsbog, men også som en håndbog i praktisk strikning, krydret med eksempler på de 
erfaringer, jeg som håndstrikker og strikdesigner har gjort gennem årene.

Storslået Strik er en kærlig hilsen til masker og format. Men også en opfordring til at kaste sig 
ud i eksperimenter båret af egne ideer og lysten til at gøre nye erfaringer. At strikke er en skøn 
proces, nyd den og leg med.

Lisbeth Tolstrup er uddannet lærer, tekstilformgiver og kunsthistoriker. Hun har arbejdet som 
free lance designer og journalist og redaktør for bl.a. Lademann og Borgens Forlag, flere uge-, 
dag- og fagblade, samt forskellige garnfirmaer fra 1980'erne og frem til i dag. 

Eksempler på opslag i bogen kan ses på www.storslaaetstrik.dk/storstrik
Pressefotos kan downloades på www.storslaaetstrik.dk/storstrik/pressefoto.html

Bogen kan rekvireres vederlagsfrit til anmeldelse på bestil@fiberfeber.dk
Nærmere information ved henvendelse til Lisbeth på 51 32 89 62

Reception: Udgivelsen markeres med en festlig markering søndag den 30. september 2007 
kl. 12.00 – i forbindelse med Midtsjællands Vævekreds' arrangement "Domus Felix Dagene", 
Bygaden 20, 4320 Lejre. Lisbeth præsenterer og signerer bogen. Se mere på www.midtvaev.dk

Lisbeth Tolstrup: Storslået Strik
116 sider, hårdt omslag
Fotos: Karl Ravn
Design/layout: Lars Pryds, Tolstrup Pryds Grafisk
Tryk: Svendborg Tryk
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